
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

13 DE SETEMBRO DE 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002 - 6/2024 VINCULADO A 
INEXIBILIDADE Nº 008/2024 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRA-
TADO – MAYCON SANTOS MATTOS CPF n° 011.799.225-90 – OBJETO: Locação de Imóvel 
na Praça Juvêncio Amaral, n° 17, Bairro: Centro, Bom Jesus da Serra, Bahia, destinado ao 
funcionamento do Almoxarifado municipal visando atender as demandas do município de Bom 
Jesus da Serra, Bahia; Data do Contrato: 03/06/2024; Prazo: 31/12/2024; Valor do Contrato: 
R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 
por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 03 de junho de 2024. Jornando Vilasboas Alves - 
Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 - 9/2024 VINCULADO A 
INEXIBILIDADE Nº 016/2024 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO 
– ERINALDO MENDES MOREIRA CPF n° 719.113.325-20 – OBJETO: Locação de Imóvel para 
funcionamento Posto de Atendimento do Cartório Eleitoral, localizado na Travessa José Francis-
co Ventura de Matos, n° 85-A, Bairro: Oliveira, Bom Jesus da Serra, Bahia; Data do Contrato: 
02/09/2024; Prazo: 31/12/2024; Valor do Contrato: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). Certifi-
co para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 02 de setem-
bro de 2024. Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.


